[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019

№141
	О регистрации Виноградова Владимира Александровича  кандидатом на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района

Проверив соответствие порядка выдвижения Виноградова Владимира Александровича кандидатом на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района требованиям  Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата, в соответствии с пунктом 10 статьи 15 вышеуказанного закона Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка, установила следующее.

Кандидат на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района Виноградов Владимир Александрович  выдвинут Владимирским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ и предоставил в установленный срок необходимые документы для выдвижения и регистрации.
В соответствии со статьей 15, 17, 33 указанного закона, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка постановляет:

1. Зарегистрировать Виноградова Владимира Александровича, 1963 года рождения, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства), адрес места жительства: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, поселок Золотково; выдвинутого кандидатом на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района Владимирским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ.
2. Выдать Виноградову Владимиру Александровичу удостоверение о регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить данные о зарегистрированном кандидате в газету «Доверие».
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И. Мякотина